令和６年１２月吉日
清友会回生幹事の皆さま

清友会 会長 須藤隆二（高３４回生）

2025 年  のご案内

拝啓 師走の候 皆さまにはご清祥のことと存じます。

さて、恒例の新春のつどい（旧称：新年互礼会）を下記の要領で開催致します。今年度は、

より若い回生の皆さまも参加しやすいよう会費を下げ、新しい会場にて開催致します。回

生の皆さまお誘い合わせのうえ、ご参加いただきますようお願い申します。

                                 敬 具

日時  令和７年１月１９日（日）開宴１２時００分（受付開始１１時３０分）

場所  道頓堀ホテル（地下鉄御堂筋線なんば駅 25番出口 徒歩 3 分）

大阪府大阪市中央区道頓堀 2-3-25

   TEL 06-6213-9040

会費  6,000円

★特別ゲストのご紹介

中川
なかがわ

 圭
け

永子
え こ

さん
（高 35回生 俳優）

演題：『もの語り 唄かたり

   ～新春のつどい 特別編』

ご注意！会場が変わっております

俳優をなさっていた 35 歳のこ

ろ、網膜色素変性症で視覚障害

者となられた中川さんは、その

後も不屈の精神と努力で俳優

を続けられ、ＮＨＫドラマ「パ

ーセント」に出演されたほか、

「劇団Ｓ」に所属して舞台劇に

出演されるなど、現在もご活躍

中です。

今回は、お得意のウクレレに

乗せた唄とトークをご披露頂

く予定です。お楽しみに！

申込〆切：2025年 1 月 6日(月)

事務局

Tel：06-6768-4159

Fax：06-6770-5015

Email：seiyukai@carrot.ocn.ne.jp